

INPATIENT FACILITIES

2nd & 4th Floor

General	Rs. 330/-	Hygienic well ventilated spacious room with 8 bedded cubicle with facility for one patient caretaker to stay with patient and Bedside table.
---------	-----------	--

5th Floor

Female Sharing Ward	Rs. 600/-	Fully Furnished room with extra cot for patient caretaker (Female for Female Caretaker), separate cupboards, Television and Pantry orders on call. Spacious room with four occupancy with attached bathroom (shared)
Male Sharing Ward	Rs. 600/-	
Semi-Special NON AC	Rs. 1,000/-	Fully Furnished room with extra cot for patient caretaker, separate cupboards, Television and Pantry orders on call. Spacious single room with two occupancy with attached bathroom (shared)
Semi-Special AC	Rs. 1,200/-	
Special NON AC	Rs. 1,450/-	Fully Furnished room with extra cot for patient caretaker, cupboard, Television and Pantry orders on call. Spacious single room with attached bathroom
Special AC	Rs. 1,750/-	
Deluxe	Rs. 3,300/-	



Note:

- Rate for labs service, Radio-diagnosis and imaging, consultation fees, Professional fees, Surgeries/ Procedures, Medical Equipment, Theater Charges etc., will vary as per the category of bed chosen.
- Green Pass is valid for 24 hours (one Attender).
- Yellow Pass is valid between 12.30 pm to 1.30 pm and 4.30 pm to 6.30 pm
- ICU Visiting time is between 4.30 pm to 5.30 pm (only three Visitors are allowed)
- Pink pass is valid for 24 hours (Two Attender) for 5th Floor wards only.



M.G. Road, Mysuru - 570004

Ph.: 0821-2335555 | Fax: 0821-2335556

Email: contact@jsshospital.in | www.jsshospital.in

24/7 Manager on Duty (MOD): 9980443489

ಒಳರೋಗಿ ಸೌಲಭ್ಯಗಳು

2ನೇ & 4ನೇ ಮಹಡಿ

ಸಾಮಾನ್ಯ	ರೂ. 330/-	8 ಬೆಡ್‌ಗಳಿರುವ, ಸ್ವಚ್ಛ ಹಾಗೂ ಸಾಕಷ್ಟು ನೈಸರ್ಗಿಕ ಬೆಳಕಿರುವಂತಹ ವಿಶಾಲವಾದ ಕೊಠಡಿಯಲ್ಲಿ ಓರ್ವ ರೋಗಿ ಹಾಗೂ ಓರ್ವ ಸಂದರ್ಶಕರಿಗೆ ಉಳಿದುಕೊಳ್ಳಲು ಸ್ಥಳ. ಜೊತೆಗೆ, ಬೆಡ್ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ ಒಂದು ಟೇಬಲ್ ಸೌಲಭ್ಯ.
---------	-----------	--

5ನೇ ಮಹಡಿ

ಮಹಿಳೆಯರ ಶೇರಿಂಗ್ ವಾರ್ಡ್	ರೂ. 600/-	ರೋಗಿಯ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದುಕೊಳ್ಳುವವರಿಗೆ ಒಂದು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಂಚದ ಜೊತೆಗೆ ಸುಸಜ್ಜಿತ ಕೊಠಡಿ, ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಕಪಾಟುಗಳು, ಟಿವಿ ಹಾಗೂ ಕರೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಆಹಾರ ಸರಬರಾಜು ಸೌಲಭ್ಯ. ಶೌಚಾಲಯ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ನಾಲ್ಕು ರೋಗಿಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶವಿರುವಂತಹ ಒಂದು ವಿಶಾಲವಾದ ಕೊಠಡಿ.
ಪುರುಷರ ಶೇರಿಂಗ್ ವಾರ್ಡ್	ರೂ. 600/-	
ಸೆಮಿ-ಸ್ವಿಷಲ್, ನಾನ್ ಎಸಿ	ರೂ. 1,000/-	ರೋಗಿಯ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದುಕೊಳ್ಳುವವರಿಗೆ ಒಂದು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಂಚದ ಜೊತೆಗೆ ಸುಸಜ್ಜಿತ ಕೊಠಡಿ, ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಕಪಾಟುಗಳು, ಟಿವಿ ಹಾಗೂ ಕರೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಆಹಾರ ಸರಬರಾಜು ಸೌಲಭ್ಯ. ಶೌಚಾಲಯ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಇಬ್ಬರು ರೋಗಿಗಳಿಗೆ (ಶೇರಿಂಗ್) ಸ್ಥಳಾವಕಾಶವಿರುವಂತಹ ಒಂದು ವಿಶಾಲವಾದ ಕೊಠಡಿ.
ಸೆಮಿ-ಸ್ವಿಷಲ್, ಎಸಿ	ರೂ. 1,200/-	
ಸ್ವಿಷಲ್, ನಾನ್ ಎಸಿ	ರೂ. 1,450/-	ರೋಗಿಯ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದುಕೊಳ್ಳುವವರಿಗೆ ಒಂದು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಂಚದ ಜೊತೆಗೆ ಸುಸಜ್ಜಿತ ಕೊಠಡಿ, ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಕಪಾಟು, ಟಿವಿ ಹಾಗೂ ಕರೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಆಹಾರ ಸರಬರಾಜು ಸೌಲಭ್ಯ. ಶೌಚಾಲಯವಿರುವ ಒಂದು ವಿಶಾಲವಾದ ಕೊಠಡಿ.
ಸ್ವಿಷಲ್, ಎಸಿ	ರೂ. 1,750/-	
ಡೀಲಕ್ಸ್	ರೂ. 3,300/-	

ಗಮನಿಸಿ:

- ಪ್ರಯೋಗಾಲಯ, ವಿಕಿರಣ-ರೋಗನಿರ್ಣಯ (ರೇಡಿಯೊ ಡಯಾಗ್ನೋಸಿಸ್) ಹಾಗೂ ಇಮೇಜಿಂಗ್, ಸಲಹಾ ಶುಲ್ಕಗಳು, ವೃತ್ತಿಪರ ಶುಲ್ಕಗಳು, ಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸೆಗಳು/ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಧಾನಗಳು, ಉಪಕರಣಗಳು, ಥಿಯೇಟರ್ ಶುಲ್ಕಗಳು, ಇತ್ಯಾದಿಗಳು ನೀವು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ವಾರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಅವಲಂಬಿಸಿರುತ್ತದೆ.
- ಹಸಿರು ಪಾಸ್ 24 ಗಂಟೆಗಳ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ (ಓರ್ವ ಸಂದರ್ಶಕರಿಗೆ)
- ಹಳದಿ ಪಾಸ್‌ನ ಭೇಟಿ ನೀಡುವ ಸಮಯ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12:30 ರಿಂದ 1:30ರವರೆಗೆ ಹಾಗೂ ಸಂಜೆ 4:30 ರಿಂದ 6:30 ರವರೆಗೆ.
- ಐಸಿಯುಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವ ಸಮಯ ಸಂಜೆ 4:30 ರಿಂದ 5:30ರವರೆಗೆ (ಕೇವಲ ಮೂವರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅವಕಾಶ).
- ಗುಲಾಬಿ ಬಣ್ಣದ ಪಾಸ್‌ನಲ್ಲಿ 24 ಗಂಟೆಗಳು ಭೇಟಿ ನೀಡುವ ಅವಕಾಶ (ಇಬ್ಬರಿಗೆ) 5ನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿರುವ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯ.



ಜೀವಸೇವೆಯಲ್ಲಿ
ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆ

ಎಂ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು-570004
ದೂರವಾಣಿ: 0821-2335555 | ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0821-2335556
contact@jsshospital.in | www.jsshospital.in
ಕರ್ತವ್ಯನಿರತ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (24x7): 9980443489